
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  07 февраля  2019г.                    с.Братское                                          № 9 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ 

АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, 

ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, 

ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 

2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, ст. 2331), ст. 13 ФКЗ от 

21.03.2014 № 6 " О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 

образовании в составе РФ новых субъектов- Республики Крым и г. 

Севастополя". 

Порядком осуществления органами местного самоуправления (органом 

местной администрации) муниципального образования Братское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, 

утвержденным постановлением Администрации  Братского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 29 декабря 

2014г № 4, постановляю: 

1. Дополнить перечень источников доходов местного бюджета 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым, закрепленных за   Администрацией Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему  постановлению  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского 

поселения                                                                            Е.В.Измаилова 



 
Приложение № 1 

к постановлению администрации 

                                                                                                     Братского сельского поселения 

                                                                                               Красноперекопского района  

                                                                               Республики Крым 

 От 07.02.2019г.  № 9 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  
источников доходов местного бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, закрепленных за   Администрацией 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

№ 

п/п 
Код бюджетной классификации 

Наименование кода бюджетной 

классификации 

Нормативные правовые 

акты, являющиеся 

основанием для 

администрирования данного 

вида платежа 

1 2 3 4 

1. 
901 1 11 09045 10 0000 120 

 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а 

также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

 

Бюджетный кодекс 

Российской Федерации, 

ст. 160.1  

 

 

 

 

 

 

Председатель  Братскогосельского совета- 

глава администрации Братскогосельского 

поселения                                                                    Е.В.Измаилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


